КЫРГЫЗ РЕСТ1УБЛИКЛСЫНМН
БИЛЯМ BEPYY ЖАНА

ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ

И. РАЗЗАКОВ «тындягы
КЫ РГЫ З М АМ ЛЕКЕТТИК

ТЕХНИК АЛ Ы К УНИВЕРСИТЕТИ

•МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КЫ РГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫ РГЫЗСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. И. РАЗЗАКОВА

Б У Й Р У К
II Р И К А 3

«Об академической мобильности студентов»

Бишкек ш.
г. Бишкек

В период с 22 ноября по 7 декабря 2025 года Новгородский
государственный университет Ярослава Мудрого проводит международный
образовательный проект «Зимний университет по инженерным наукам»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Направить для участия в Зимнем университете в Новгородским
государственный университет Ярослава Мудрого в период с 22.11.2025г. по
7.12.2025г. нижеследующих студентов:

№ ФИО студента
II

Направление подготовки
1 п ети ту  г
[высшая
ш к о л а

KyjX' | группа

1. А санкады рова
Бегимай К азы бековиа

690300
Инфокоммуиикпционнмс
технологии и системы
связи

иэт 4 ktlCT(6) 1-2

2. Каныбеков А дилст
К аны бекович

690300
Инфокоммуннкационные
технологии и системы
связи

ю т 4 ИКТ(б) 1-2

3. Т урган басв  А рсен
Бектурович

690300
Имфокоммуниканионмыс
технологии и системы
связи

иэт 4 икт(б)*1-:

------ЙГ7---
4. Б ектурсун ова С алия

Руслановна

640200 Электроэнергетика
и электротехника

ЭИ 3 ЭЭД1-
23(ОЭСнС

5. Р ай ы м кулова А йпери
А см аговна

640200 Электроэнергетика
и элсктрогсхиика

Гэи 3 Э1К6Н*

6. А н арбсков  Бекжаи 640200 Электроэнергетика
и электротехника ___

ЭИ 3 1 ЭЭ(б)-3-

7. А ф ан асьев  А ндрей
В и тальевич

640200 Элскт}хшнерпетикй
и электротехника

ЭИ 3
1 Э Э (6 )-Х '2 )
1 (ЭМиО)

Щ W 7 '
; 22(ЭМ»«б)8. З ары лб еков  Н урбек

Эрнесович
640200 Электроэнергетика
и электротехника

ЭИ 4

9. Эрнестова Мээрим 760300 Тсхмосфсрнвя ЭИ 3
; идо;** • *

Эрнестовна безопасность —

1, 0 '

Абдыжагшров
Нуоадил Рахатович

760300 Техносферы»!
безопасность

ЭИ 3 ТБ(б)-1-23,Расулова Арууна
1 Иурдиновна

750500 Ст|юительотво киси 2 1311(6)4-24

Финансирование за счет принимаю щ ей стороны.
О снование: письм о-приглаш ение, рапорт зав. сектором AM.